Luma gen2 – den nye
standarden for
gatebelysning
Luma gen2
Luma gen2 er neste generasjon i Luma LED-armaturfamilien, fullt optimalisert for å
bli din langsiktige belysnings- og innovasjonspartner. Mens du beholder de særegne
designegenskapene til første generasjon, gir Luma gen2 deg fordelene med den
nyeste teknologien takket være den fremtidssikre systemklare arkitekturen, bruken

910925867791 BGP703 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT 0,005 %
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910925867785 BGP702 LED60-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT BGP702
910925868225 BGP701 LED60-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT BGP701
910925868792 BGP704 LED100-4S/740 II DM32 MSP CLO-DDF BGP704
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910925868406 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
910925868226 BGP705 LED300-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT BGP705
910925867791 BGP703 LED120-4S/740 II DM32 MSP CLO SRT BGP703
Luma gen2
6Product family leaflet, 2025, Februar 4 data kan endres
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925868792
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925867785
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925867791
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925868225
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925868226
Luma gen2
© 2025 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette